
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 223 DEL  13-07-2021

OGGETTO: rifiuti dedicato alle utenze positive al COVID-19 o sottoposte a quarantena

obbligatoria. Ditta S.A.PRO.DI.R Srl - CIG 5365042CB4

Il sottoscritto Ing. Cristian Roscetti, Responsabile del Settore Tecnico – Area V:
VISTO l’art. 183 T.U. approvato dal Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;-

DATO ATTO che il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 è stato-
approvato  con la deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 29.06.2021;
   VISTO l’art. 20 del vigente Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione-

consiliare n.30 del 30/4/1992, e successivamente integrato con deliberazione consiliare n. 70
del 30/10/1994;
PRESO ATTO che il servizio di Igiene Urbana rientra nelle competenze del Comune di-
Antrodoco;
VISTO il contratto Rep. N. 184 del 07/03/2018, relativo al servizio di affidamento in-
concessione della gestione integrata dei rifiuti e attività connesse e correlate alla gestione
nel comune di Antrodoco, a partire dal 01.04.2018 per la durata di 20 anni, a favore della
Ditta S.A.PRO.DI.R SRL di Rieti;
VISTE le note di questo Ente, con le quali, si richiede il servizio integrato di raccolta rifiuti-
dedicato alle utenze positive al COVID-19 o sottoposte a quarantena obbligatoria, come da
nota prot. 199/U del 01.04.2020, emessa dalla Ditta  “S.A.PRO.DI.R” di Rieti;
RITENUTO dover impegnare, per tale servizio una  somma pari ad € 12.059,48 sul Cap.-
1574/1 Bilancio 2021;
VISTO il CIG 5365042CB4 assegnato dall’autorità di Vigilanza direttamente alla Ditta-
S.A.PRO.DI.R SRL di Rieti;
VISTO  lo Statuto dell’Ente;-
VISTO l’art. 184 T.U. approvato dal D.L.vo. N.267 del 18.08.00;-
VISTO l’art.83 del vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione del-
Consiglio     Comunale n.42 del 30.04.97;

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;-

Ad impegnare, per i motivi espressi in premessa, la somma di  € 12.059,48 sul Cap. 1574/1-

Bilancio 2021 g.c., per il servizio di gestione integrata di raccolta rifiuti dedicato alle utenze
positive al COVID-19 o sottoposte a quarantena, a favore della Ditta S.A.PRO.DI.R,  con
sede in Rieti Via Salaria 3, CIG 5365042CB4;



Di disporre la registrazione della determinazione nel registro delle determinazione del settore e-
la conseguente trasmissione al servizio finanziario per la registrazione nelle scritture contabili di
questa amministrazione;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n.223 del 13-07-2021 - Pag. 2- COMUNE DI
ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 21-07-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 29-07-2021  R.A. n°  515

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 29-07-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 29-07-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n.223 del 13-07-2021 - Pag. 3- COMUNE DI
ANTRODOCO


